parel
aparellaje electrotécnico, s.a.
Accessoires fabricant, connexions
et équipements électriques
Stock permanent. Livraison sous 24 heures.
À propos de nous
Aparel a été créé en 1972 par M. Lluís Puig Vila; Initialement sous le nom commercial «Comercial
Aparellajes Puig». Dernièrement en Novembre 1987 a changé pour le nom commercial actuel de

16550204
16550206
16550210
TE-4 M.4
TE-6 M.6
TE-10 M.10
Référence Désignation
12550025
12550030
12550035
12550040
12550041
12550045
12550050
12550060
SM-25/6 (25 x 2 M6)
SM-30/8 (30 x 2 M8)
SM-35/8 (35 x 2 M8)
SM-40/8 (40 x 2 M8)
SM-40/10 (40 x 2 M10)
SM-45/8 (45 x 2 M8)
SM-50/10 (50 x 2 M10)
SM-60/10 (60 x 2 M10)
Isolateurs de polyester
12550075 SM-75/10 (75 x 2 M10)
26990101
Référence Désignation
PCL-20x10 Profil C
lisse 20x10